

Zielona Góra 29.01.2025 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy produktów leczniczych LA.261.1.2025.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pytanie dotyczy: Pakiet 1 pozycje: 15, 16, 17 MORPHINI SULFAS dawka: 100mg, 30mg, 60mg, czy Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w postaci tabletek powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu w opakowaniu handlowym a' 60 szt.? Brak możliwości wyceny tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Pak. 1 poz. 15.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Vendal retard,100 mg, tabl.powl.o przedł.uw,30 szt. x1opak.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. Pak. 1 poz. 16.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Vendal retard, 30 mg, tabl.powl.o przedł.uw,30 szt,bl(3x10) x1opak.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Pak. 1 poz. 17.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Vendal retard, 60 mg, tabl.powl.o przedł.uw,30 szt,bl(3x10) x 1opak.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy:

- wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy
- nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 6

Pakiet 1, Pozycja 6, FENTANYLUM roztw.do wstrz. 0,1 mg/2 ml x 50 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnice, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek miał zarejestrowane w ChPL co najmniej następujące drogi podania: dożylnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.

Pytanie 7

Pakiet 1, Pozycja 7, FENTANYLUM roztw.do wstrz. 0,5 mg/10 ml x 50 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnice, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek miał zarejestrowane w ChPL co najmniej następujące drogi podania: dożylnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na dokumencie)



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.